
ZARZĄDZENIE NR 115 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia, będącej   
własnością Gminy Wiskitki. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r poz. 1899) oraz w wykonaniu § 1 
Uchwały Nr 55/XLV/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 27 października 2022 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości o pow. 16,5 m2 na okres 10 lat, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 34/2 pod budowę szafy zewnętrznej 
telekomunikacyjnej w miejscowości Guzów, obręb Guzów Cukrownia w drodze 
bezprzetargowej, zarządzam co następuje: 
 
§1. Przeznaczam do wydzierżawienia część nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wiskitki opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia,  
z przeznaczeniem na postawienie szafy zewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 
 
§2. Wykaz, o którym mowa w §1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy Wiskitki. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie o zasięgu powiatowym, na stronach internetowych 
Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                                          Z up. BURMISTRZA             
                                       /-/   

                                inż. Łukasz Boczkowski 
                      ZASTĘPCA BURMISTRZA  
                                       MIASTA I GMINY WISKITKI 

 


